
Pos. Score AGG           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

1 (-10) 206 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 62 70 74 ฿360,000.00

2 (-9) 207 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 70 67 70 ฿198,000.00

3 (-7) 209 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 70 74 65 ฿114,075.00

(-7) 209 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 70 69 70 ฿114,075.00

5 (-5) 211 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 68 73 70 ฿83,100.00

(-5) 211 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 68 73 70 ฿83,100.00

7 (-4) 212 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA 72 70 70 ฿68,850.00

8 (-3) 213 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 73 71 69 ฿51,100.00

(-3) 213 พชร  คงวดัใหม่ Phachara  KHONGWATMAI THA 71 72 70 ฿51,100.00

(-3) 213 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 70 71 72 ฿51,100.00

(-3) 213 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 72 69 72 ฿51,100.00

(-3) 213 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 70 70 73 ฿51,100.00

(-3) 213 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 66 74 73 ฿51,100.00

14 (-2) 214 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 68 76 70 ฿41,287.50

(-2) 214 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 71 70 73 ฿41,287.50

(-2) 214 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 72 74 68 ฿41,287.50

(-2) 214 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 70 76 68 ฿41,287.50

18 (-1) 215 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 73 70 72 ฿37,725.00

(-1) 215 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 70 72 73 ฿37,725.00

(-1) 215 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70 71 74 ฿37,725.00

(-1) 215 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 72 69 74 ฿37,725.00

22 (Par) 216 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 74 70 72 ฿35,475.00

(Par) 216 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 75 69 72 ฿35,475.00

(Par) 216 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 70 74 72 ฿35,475.00

(Par) 216 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 73 73 70 ฿35,475.00

26 (+1) 217 กฤตนิ  สนุทรนนท์ Krittin  SUNTHORNNON THA 69 75 73 ฿32,831.25

(+1) 217 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 73 71 73 ฿32,831.25

(+1) 217 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 73 72 72 ฿32,831.25

(+1) 217 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 73 72 72 ฿32,831.25

(+1) 217 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 71 74 72 ฿32,831.25

(+1) 217 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 67 75 75 ฿32,831.25

(+1) 217 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 74 72 71 ฿32,831.25

(+1) 217 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 68 71 78 ฿32,831.25

34 (+2) 218 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 67 77 74 ฿30,150.00

(+2) 218 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 73 71 74 ฿30,150.00

(+2) 218 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 73 70 75 ฿30,150.00

(+2) 218 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 72 71 75 ฿30,150.00

(+2) 218 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 74 69 75 ฿30,150.00

(+2) 218 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 69 73 76 ฿30,150.00

(+2) 218 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 69 77 72 ฿30,150.00

(+2) 218 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 73 73 72 ฿30,150.00

42 (+3) 219 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 70 74 75 ฿28,200.00

(+3) 219 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 77 68 74 ฿28,200.00

(+3) 219 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 69 73 77 ฿28,200.00

(+3) 219 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 69 71 79 ฿28,200.00

(+3) 219 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 71 75 73 ฿28,200.00

47 (+4) 220 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 70 74 76 ฿27,225.00

(+4) 220 ขวญัชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 74 69 77 ฿27,225.00

(+4) 220 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 75 71 74 ฿27,225.00

(+4) 220 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 74 72 74 ฿27,225.00

51 (+5) 221 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 72 73 76 ฿26,700.00

(+5) 221 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 69 76 76 ฿26,700.00

(+5) 221 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 72 69 80 ฿26,700.00

54 (+6) 222 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 74 69 79 ฿26,250.00

(+6) 222 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 70 75 77 ฿26,250.00
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(+6) 222 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 72 73 77 ฿26,250.00

57 (+7) 223 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72 72 79 ฿25,950.00

58 (+10) 226 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 73 72 81 ฿25,800.00

59 (+12) 228 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 72 73 83 ฿25,650.00

60 WD วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 74 70 WD ฿25,500.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-10) 206 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 3 5 5 5 2 4 6 4 5 4 4 4 3 4 5 4 2 5 39 35 74 62 70 74

2 (-9) 207 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 5 4 5 4 3 4 4 3 4 3 5 4 3 3 4 3 4 5 36 34 70 70 67 70

3 (-7) 209 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 3 4 4 2 3 5 3 4 4 3 4 5 4 4 3 2 4 32 33 65 70 74 65

(-7) 209 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 3 4 4 3 4 5 3 4 5 4 3 3 6 3 4 3 5 34 36 70 70 69 70

5 (-5) 211 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 3 4 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 35 35 70 68 73 70

(-5) 211 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 3 3 4 4 5 4 5 3 4 5 3 4 3 4 3 4 3 6 35 35 70 68 73 70

7 (-4) 212 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA Pavit  TANGKAMOLPRASERT 4 3 5 4 3 3 6 3 4 4 3 4 3 5 4 3 3 6 35 35 70 72 70 70

8 (-3) 213 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 6 3 2 4 3 4 4 4 35 34 69 73 71 69

(-3) 213 พชร  คงวดัใหม่ THA Phachara  KHONGWATMAI 3 4 5 4 3 3 5 2 5 4 4 4 3 5 5 4 3 4 34 36 70 71 72 70

(-3) 213 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 3 4 4 4 3 4 5 3 4 4 4 3 4 6 4 4 4 5 34 38 72 70 71 72

(-3) 213 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 35 37 72 72 69 72

(-3) 213 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 6 4 4 4 36 37 73 70 70 73

(-3) 213 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 3 4 4 3 4 5 3 5 4 4 5 4 4 4 4 3 5 36 37 73 66 74 73

14 (-2) 214 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 5 4 5 4 3 4 4 3 5 3 4 3 3 4 4 4 3 5 37 33 70 68 76 70

(-2) 214 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 3 5 3 3 4 5 3 6 5 5 4 3 5 3 3 3 6 36 37 73 71 70 73

(-2) 214 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 3 4 4 3 3 4 5 4 4 3 4 3 5 4 3 4 4 4 34 34 68 72 74 68

(-2) 214 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 4 5 4 3 3 4 4 2 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 33 35 68 70 76 68

18 (-1) 215 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 4 3 3 4 3 4 4 3 5 4 5 4 4 4 6 4 3 5 33 39 72 73 70 72

(-1) 215 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 3 5 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 5 5 4 3 4 35 38 73 70 72 73

(-1) 215 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 3 5 5 5 2 4 5 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 5 37 37 74 70 71 74

(-1) 215 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 6 4 5 4 3 4 6 3 4 4 5 4 4 4 4 3 3 4 39 35 74 72 69 74

22 (Par) 216 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 5 4 4 3 4 5 3 5 5 4 4 3 4 3 4 3 5 37 35 72 74 70 72

(Par) 216 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 3 4 5 4 4 4 5 3 5 3 5 4 3 5 4 3 3 5 37 35 72 75 69 72

(Par) 216 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 4 4 3 3 5 4 4 4 5 3 4 5 4 4 4 4 35 37 72 70 74 72

(Par) 216 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 4 3 5 4 4 3 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 35 35 70 73 73 70

26 (+1) 217 กฤตนิ  สนุทรนนท์ THA Krittin  SUNTHORNNON 4 6 5 4 2 4 5 3 5 4 4 4 2 4 4 4 4 5 38 35 73 69 75 73

(+1) 217 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 3 5 3 3 4 7 4 3 3 5 4 4 4 5 4 2 6 36 37 73 73 71 73

(+1) 217 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 3 4 4 3 4 6 3 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 36 36 72 73 72 72

(+1) 217 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 4 3 3 4 4 3 5 3 5 7 2 4 3 4 4 6 34 38 72 73 72 72

(+1) 217 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 4 5 4 3 4 4 3 5 5 5 3 3 3 4 3 4 5 37 35 72 71 74 72

(+1) 217 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 4 4 5 3 4 4 3 5 5 5 4 4 4 3 5 3 5 37 38 75 67 75 75

(+1) 217 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 3 5 5 3 4 4 5 3 5 4 5 3 4 4 3 4 3 4 37 34 71 74 72 71

(+1) 217 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 4 4 4 4 4 5 5 5 4 5 4 4 4 4 4 3 6 40 38 78 68 71 78

34 (+2) 218 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 6 37 37 74 67 77 74

(+2) 218 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 4 5 3 2 5 5 3 4 5 5 4 4 4 5 4 3 5 35 39 74 73 71 74

(+2) 218 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA Itthipat  BURANATANYARAT 4 4 6 4 3 4 6 4 5 6 4 3 4 4 4 3 3 4 40 35 75 73 70 75

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72
R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(+2) 218 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 6 5 4 3 4 5 3 4 4 4 3 4 5 4 5 3 5 38 37 75 72 71 75

(+2) 218 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 4 4 4 3 4 5 4 4 5 4 4 3 4 5 4 4 5 37 38 75 74 69 75

(+2) 218 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 4 4 4 4 3 6 5 5 4 5 4 4 5 3 5 3 4 39 37 76 69 73 76

(+2) 218 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 5 4 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 4 3 4 37 35 72 69 77 72

(+2) 218 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 4 5 4 5 3 3 4 3 5 4 4 4 3 4 5 4 3 5 36 36 72 73 73 72

42 (+3) 219 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 3 5 5 4 4 5 6 3 4 4 6 3 3 4 4 4 3 5 39 36 75 70 74 75

(+3) 219 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 4 4 4 2 6 5 3 4 4 5 4 4 5 3 5 3 5 36 38 74 77 68 74

(+3) 219 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 6 5 4 4 5 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 6 40 37 77 69 73 77

(+3) 219 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 5 4 4 3 4 6 3 6 4 5 4 4 4 6 4 3 6 39 40 79 69 71 79

(+3) 219 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 5 4 3 4 6 4 5 3 4 3 4 3 3 5 3 6 39 34 73 71 75 73

47 (+4) 220 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 3 5 5 4 5 5 4 3 4 5 4 2 4 5 5 4 5 38 38 76 70 74 76

(+4) 220 ขวญัชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 4 4 6 4 4 3 4 3 5 5 5 4 4 5 4 4 4 5 37 40 77 74 69 77

(+4) 220 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 6 4 3 3 5 3 3 4 5 5 4 5 3 4 3 6 35 39 74 75 71 74

(+4) 220 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 3 3 4 4 4 4 5 3 5 5 5 3 2 4 4 6 4 6 35 39 74 74 72 74

51 (+5) 221 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 4 5 5 3 4 4 4 6 4 6 4 3 5 3 3 4 4 40 36 76 72 73 76

(+5) 221 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 6 4 3 4 4 4 6 4 5 3 4 4 4 3 3 7 39 37 76 69 76 76

(+5) 221 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 7 4 6 4 3 4 4 4 6 4 5 5 3 4 5 4 3 5 42 38 80 72 69 80

54 (+6) 222 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 5 5 4 3 5 4 4 5 5 6 5 3 5 4 4 3 5 39 40 79 74 69 79

(+6) 222 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 4 4 3 5 5 4 5 5 6 4 4 3 4 5 3 5 38 39 77 70 75 77

(+6) 222 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 4 5 5 3 3 4 6 2 5 4 5 4 3 6 4 5 4 5 37 40 77 72 73 77

57 (+7) 223 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 3 4 5 6 5 4 5 5 6 4 4 4 3 4 4 5 3 5 43 36 79 72 72 79

58 (+10) 226 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 3 4 5 4 5 4 6 3 5 4 5 4 4 5 4 4 4 8 39 42 81 73 72 81

59 (+12) 228 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 3 4 5 7 4 5 5 4 6 5 6 3 3 4 6 4 5 4 43 40 83 72 73 83

60 WD วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 74 70 WD


